平成20年1月29日

各 位

会社名  京セラ株式会社

代表者名 取締役社長 川村 誠

(コード番号 6971 東証・大証第１部)

問合せ先 財務部長 豊谷 晃彦

                                     (TEL. 075-604-3500)

三洋電機株式会社の携帯電話事業等の承継にかかる吸収分割契約締結について

当社は、平成20年1月21日に三洋電機株式会社（本社：大阪府守口市、社長：佐野 精一郎氏）

の携帯電話事業等の承継にかかる最終契約を締結いたしましたが、平成20年1月29日開催の当

社取締役会において、吸収分割契約の締結を承認いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成20年1月30日開催予定の三洋電機株式会社取締役会において同契約の締結が承認

されることを前提として、同日、契約を締結する予定です。